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VI Niedziela Wielkanocna

22 maja 2022

Przeżywamy VI Niedzielę Wielkanocną. Po Mszy św. o godz. 13.00 wystawienie Najświętszego1.
Sakramentu i możliwość adoracji do popołudniowej Eucharystii.
Wczoraj przeżywaliśmy w parafii uroczystość I Komunii Świętej. Bardzo dziękuję ks. Arturowi2.
za  cały  rok  przygotowań  dzieci  do  tego  wydarzenia  i  poprowadzenie  wczorajszych
uroczystości, dziękuję również pani Kasi Bejrowskiej – katechizującej dzieci, pani Krysi Hajduk
odpowiedzialnej  za  strojenie  kościoła,  pani  Kasi  Klawikowskiej  za  robienie  zdjęć,  panu
organiście Tomaszowi, liturgicznej służbie ołtarza na czele z Pawłem Kleinszmidt. Dziękuję
rodzicom dzieci pierwszokomunijnych za ufundowanie drugiego maryjnego ornatu dla naszej
parafii. Pierwszy taki ornat ufundowali tegoroczni bierzmowani, a trzeci otrzymaliśmy w darze
od wspólnoty modlitewno – biblijnej „Betania”. Bardzo dziękujemy za te dary. 
„Biały Tydzień” dla dzieci komunijnych od najbliższego poniedziałku 23 maja do piątku 27 maja3.
– nabożeństwo majowe na 17.30 a potem msza święta.
W bieżącym tygodniu, w poniedziałek, wtorek i środę przypadają tzw. Dni Krzyżowe, podczas4.
których modlimy się  o  błogosławieństwo dla  każdej  ludzkiej  pracy,  o  urodzaje  i  za  kraje
głodujące. 
W kalendarzu liturgicznym:5.
– we wtorek, 24 maja, wspomnienie NMP Wspomożycielki Wiernych;
– w czwartek, 26 maja, wspomnienie św. Filipa Nereusza, prezbitera; jest to jednocześnie
dzień,  w  którym  naszą  modlitwą  otaczamy  wszystkie  mamy,  dla  żyjących  prosząc  o
błogosławieństwo, a dla zmarłych o łaskę nieba;
– w sobotę, 28 maja,  wspomnienie bł. Stefana Wyszyńskiego, biskupa.
Za tydzień, w niedzielę 29 maja, na godz. 9.45 zapraszamy na mszę rocznicową dzieci, które w6.
ubiegłym roku miały swoją pierwszą komunię św. Próba i spowiedź dla dzieci rocznicowych w
czwartek, 26 maja, o 16.30 w Kościele.
Przyszłą  niedzielę  w  liturgii  będziemy  przeżywać  jako  uroczystość  Wniebowstąpienia7.
Pańskiego.
Pragniemy poinformować, że uroczystość I Komunii świętej w naszej parafii,  w roku 20238.
została zaplanowana na sobotę 20 maja.  
W naszej parafii  trwa perygrynacja relikwii  św. Gianny Beretta Molla.  Rodziny chętne do9.
przyjęcia relikwii prosimy o wpisywanie się poprzez formularz na stronie internetowej, zapisy
w zakrystii lub wrzucanie kartek do skrzynki ustawionej za ławkami przy wyjściu z kościoła.
Otaczamy swoim kapłańskim błogosławieństwem każdy dom i każdą rodzinę, która przyjmuje
relikwie i trwa na modlitwie.
W sobotę,  28  maja  br.,  zapraszamy ministrantów na  zbiórkę,  o  godz.  10.00 do  zakrystii10.
kościelnej. Zapraszamy też wszystkich chłopców, którzy chcieliby wstąpić w szeregi służby
ministranckiej.
Są jeszcze wolne miejsca na czerwcową pielgrzymkę do Warszawy, Niepokalanowa i Kodnia.11.
Szczegóły na plakatach i u ks. Artura. Zapisy w Zakrystii. Zapraszamy.
Przez  cały  miesiąc  zapraszamy  na  nabożeństwa  ku  czci  Najświętszej  Maryi  Panny.12.
Nabożeństwa majowe rozpoczynają się codziennie o godzinie 17.30, a w niedziele o godz.
16.00. Po nabożeństwie Msza święta.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”,13.
„Małego Gościa” oraz nasz biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”.



Dziękuję rodzicom dzieci I-Komunijnych za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. Dziękuję14.
panu Mirosławowi Denc i Damianowi za koszenie trawy na terenie kościelnym. Dziękuję panu
Marcinowi  Bigott  za  obsypanie  nawozem  działki  wokół  kościoła  oraz  przywiezienie
dekoracyjnych kamieni pod bukszpany.  Dziękuję panu Zdzisławowi Bazan za bagi na gruz.
Dziękuję panu Stanisławowi Stefan i jego firmie budowlanej za wyłożenie kamiennej posadzki
w kaplicy św. Józefa i części duszpasterskiej budynku plebanii. Dziękuję wszystkim, którzy
przez różne posługi społecznie włączyli się w ubiegłym tygodniu w prace na rzecz wspólnoty
parafialnej.
W  minioną  niedzielę  na  tace  budowlaną  zebraliśmy  5  234  zł.  Za  złożone  ofiary  bardzo15.
dziękujemy.
W ubiegłym tygodniu pochowaliśmy naszych parafian: śp. Joannę Markowc z Mechelinek i śp.16.
Czesława Schwan z Pierowszyna. Zmarły też dwie parafianki: śp. Krystyna Lieske (l. 76), zam.
w Mostach przy ul. Kasztanowej; jej pogrzeb odbędzie się w poniedziałek, 23 maja br; o godz.
10.30 różaniec, o 11.00 msza św. żałobna i o 12. 00 pochówek na cmentarzu parafialnym w
Kosakowie; a także śp. Elżbieta Kankowska (l.  64), zam. w Mostach przy ul.  Szkolnej; jej
pogrzeb odbędzie się również w poniedziałek, 23 maja br.; o godz. 12.00 różaniec, o 12.30
msza św. żałobna i o 13.30 pochówek na cmentarzu komunalnym w Kosakowie We wspólnej
modlitwie  polećmy  Bożemu  Miłosierdziu  naszych  bliskich  zmarłych,  dobrodziejów  tej
wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych naszego kościoła, a także śp. Joannę, Czesława,
Krystynę, Elżbietę i śp. ks. Proboszcza Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im
dać Panie…


